REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO 3
KOMUNA SHTIME ASleS/ 2025
OPSTINA STIMLJEMUNICIPALITY OF SHTT IME 61155 F

fyrae LF}ETHI‘!.IJrHI]I'IL‘E‘LI.rIJ::I'I pr-.-.lsednmm"'lr‘l ajor’s office

W mbéshtetje té neneve 13 dhe 58 1€ L igjit Me. 03/1.-040 pér Vetéqeverisie Lokale, sipas nenit 54
(& Statutit 1€ Komunés s& Shtimes dhe bazuar nét dispozitat ¢ Rregullores Npi-01/228 & datés
25.08.201 7 pér Ndarjen ¢ Subvencioneve dhe Transferece, Kryvetarl 1 Komunés merr:

VENDIM

I Themelohet Komisioni pér Shgyrtimin dhe Vlerésimin ¢ aplikimeve pér ndarjen ¢ serrave
bujgésore pér kultivimin ¢ perimeve sipas thirrjes publike nr, 12/13 € datés 29.04 2025 ni
komunén ¢ Shtimes.

2. Komisioni themelohet né kg perbérje:

1. Shgiprim Hyseni — kryesues

3. Safet Brahimi — anétar

1. Armend Imeri — anétar
1. Komisioni i kryen detyrat mbi bazin ¢ parimeve t& ligjshmérise, wransparenciés dhe objektivitetil
si dhe né pajtim me legjislacionin né fugl.

4. Mandati i Komisionit sipas pikés | & dispozitivit #shté i viefshém deri né realizimin ¢ ploté 1
qéllimin 1 kéty Vendimj

5 Vendimi hyn né fugl me nénshknm.

Tu dérgohet:

Anétaréve 18 Komisionit

Drejrorisé s¢ Bujgésist dhe Zhvillimit Rural
Arkivit




